
  1403-1404سال تحصيلي اولل نيمسا در 5 ترم علوم آزمايشگاهيه رشت  رنامه هفتگي دانشجويانب  
 

  
5  
6  
 

  
4  
5  

 

  
3  
4 

  
2  
3 

  
1  
2 

  
30/12  

1 

  
30/11  
30/12 

  
30/10  
30/11 

  
30/9  
30/10 

  
30/8  
30/9 

  ساعت
  

  روز

  
تربيت  بدني 

)2( 
  وقت نماز

  2 يپزشك يشناس يمنيا
  عملي) -(نظري

  شنبه

 " ژنتيك پزشكي 
ويروس شناسي 

  پزشكي
 يكشنبه  

  آسيب شناسي عمومي
 "  عملي)-(نظري

تاريخ تحليلي 
  صدراسلام

 دوشنبه  

 سه شنبه    "    

  " هورمون شناسي
  )2( يشناس خون

  عملي)-(نظري
 چهارشنبه

 

          
 1403-1404سال تحصيلي اولل نيمسا ليست دروس                          

 

  نام استاد
نام 

  كلاس

 تعداد واحد
  كد درس  نام درس

  نظري  عملي

  14617077  عمومي آسيب شناسي  2 -   گروه پاتولوژي

  14617033 سيب شناسي عموميآآزمايشگاه   - 1   گروه پاتولوژي

  14617084 هورمون شناسي  75/1 25/0   محمدياندكتر 

  14617050  )2خون شناسي (  2 -   دكتر سعادتيان

  14617051 )2آزمايشگاه خون شناسي(  - 1   خانم ديوند

  14617093  ژنتيك پزشكي  2 -   گروه ايمونولوژي

 گروه ايمونولوژي
2ايمني شناسي پزشكي   1 -   14617080  

 گروه ايمونولوژي
آزمايشگاه ايمني شناسي پزشكي   - 1 

2  14617081  

  14617075  ويروس شناسي پزشكي  75/0 25/0   دكتر رستم زاده

  14617919  تاريخ تحليلي صدراسلام  2 -   دكتر حميدي

  14617905  )2تربيت  بدني (  - 1   آقاي صيفي

    جمع واحدها  17  
 

 گروه پاتولوژي:
يده ندا موسوي، دكتر مهسا محمديدكتر معصومه پورجبلي، دكتر فرزانه حسيني قرالر، دكتر س  


